SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS PASSO FUNDO

PORTARIA Nº 63/DIR-PF/UFFS/2024, DE 29 DE MAIO DE 2024

Designa a Coordenação de Extensão e de Cultura
do Curso de Medicina da UFFS -  Campus Passo
Fundo.

O DIRETOR DO CAMPUS PASSO FUNDO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL, no uso
de suas atribuições legais, considerando a Resolução nº 93/CONSUNI/UFFS/2021, Art. 15 do
Anexo I, o Ofício nº 20/2024-CCM-PF e a competência delegada através da Portaria nº 233/GR/
UFFS/2018;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora DANIELA TEIXEIRA BORGES, Siape 1213159, para exercer a função
de Coordenadora de Extensão e de Cultura do Curso de Medicina da UFFS -  Campus Passo
Fundo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JAIME GIOLO
Diretor do Campus Passo Fundo